UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ LAO ĐỘNG - TB  VÀ XH

Số      1534     /TB-SLĐTBXH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày   22  tháng 11  năm  2013

THÔNG BÁO
Tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2013

Căn cứ chỉ tiêu biên chế sự nghiệp năm 2013, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo tuyển dụng cán bộ viên chức sự nghiệp năm 2013 như sau:

I. Số lượng tuyển dụng: 06 người.
	Đơn vị có nhu cầu

tuyển dụng
	Chỉ tiêu
 tuyển dụng
	Số lượng
	Yêu cầu về trình độ
 chuyên môn

	Trình độ
	Chuyên ngành

	Trung tâm Nuôi dưỡng và
 Cung cấp dịch vụ công tác
xã hội
(số 65 đường Đặng Tất, Phường An Hòa, TP Huế)
	05
	01
	Đại học
	Triết

	01
	Đại học
	Quản trị kinh doanh

	01
	Đại học
	Kinh tế nông nghiệp và phát triển nông thôn

	01
	Đại học
	Tài chính - Ngân hàng

	01
	Trung cấp
	Y sĩ

	Trung tâm Bảo trợ xã hội
(Thôn Chầm, Hương Hồ, TX Hương Trà, TT Huế)
	01
	01
	Trung cấp
	Y sĩ

II. Điều kiện dự tuyển:
- Tuổi đời dự tuyển từ đủ 18 tuổi;

- Có lý lịch rõ ràng, phẩm chất đạo đức tốt;

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với tiêu chuẩn của ngạch dự tuyển.
- Có đủ sức khoẻ để đảm nhận nhiệm vụ;
- Không trong thời gian bị truy cứu trách nhiệm hình sự, chấp hành hình phạt tù, cải tạo không giam giữ, quản chế, đang bị áp dụng các biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục.
Nếu đã được tuyển dụng mà bị phát hiện vi phạm các điều quy định trên sẽ bị hủy bỏ quyết định tuyển dụng.
III. Hồ sơ dự tuyển:

1. Đơn đăng ký dự tuyển viên chức theo mẫu số 1 ban hành kèm theo Thông tư 15/2012/TT-BNV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của Bộ Nội vụ;
2. Bản Sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 06 tháng, tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;
3. Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị trí dự tuyển, được cơ quan có thẩm quyền chứng thực. Trường hợp có văn bằng do cơ sở đào tạo nước ngoài cấp phải được công chứng dịch thuật sang tiếng Việt;
4. Giấy chứng nhận sức khỏe còn giá trị sử dụng do cơ quan y tế đủ điều kiện được khám sức khỏe chứng nhận theo quy định tại Thông tư số13/2007/TT-BYT ngày 21 tháng 11 năm 2007 của Bộ Y tế về việc hướng dẫn khám sức khỏe;
5. Giấy chứng nhận thuộc đối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức (nếu có) được cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực.
III. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

Kể từ ngày 25/11/2013 đến ngày 20/12/2013, trong giờ hành chính tại các đơn vị có nhu cầu tuyển dụng.
Mọi thông tin chi tiết liên hệ tại Văn phòng Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Thừa Thiên Huế (18 Nguyễn Sinh Sắc – Phường Vĩ Dạ, Thành phố Huế) hoặc đơn vị có nhu cầu tuyển dụng.
Nơi nhận:                                                                                        GIÁM ĐỐC

- Sở Nội vụ tỉnh;

- Báo Thừa Thiên Huế;

- Website Sở LĐTBXH;
- Các đơn vị có nhu cầu tuyển dụng;                                                                 (Đã ký)
- Niêm yết tại VP Sở;

- Lưu: VT,VP.

        Nguyễn Thanh Kiếm
PAGE
1